АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                           2018 г.
	г. Минеральные Воды
	№

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Управление финансами», утвержденную

постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 30 августа 2016 г. № 2263

В соответствии с решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 7 сентября 2018 г. № 578 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  от 15 декабря 2017 года № 490 «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15 февраля  2017 г. № 311 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15 февраля 2017 г. № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края» и от 06 апреля 2018 г. № 870 «О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15 июля 2016 года № 1723»,  администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 30 августа 2016 г. № 2263 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа от 28.02.2017 № 405, от 30.05.2017 № 1356, от 03.10.2017 № 2630, от 05.12.2017 № 3256, от 31.01.2018  № 143) (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Позицию 9 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения  Программы
	Объем финансового обеспечения Программы за счет средств бюд​жета Минераловодского городского округа Ставропольского края (далее - бюд​жет округа) составит 179455,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

            2

в 2016 году – 18811,67 тыс. рублей;

в 2017 году – 24110,54 тыс. рублей;
в 2018 году – 30723,02 тыс. рублей;

в 2019 году – 40401,17 тыс. рублей;

в 2020 году – 32704,30 тыс. рублей;

в 2021 году – 32704,30 тыс. рублей.
Прогнозируемое поступление средств в местный бюджет – 0,00 тыс. руб.

Выпадающие доходы местного бюджета - 0,00 тыс. руб.

Средства участников Программы - 0,00 тыс. руб.

(Объемы финансирования могут уточняться с учетом доходных возможностей бюд​жета округа.)»;

1.2. Раздел Программы «Информация о финансовом обеспечении Программы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансового обеспечения Программы за счет средств бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края (далее - бюджет округа) составит 179455,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2016 году – 18811,67 тыс. рублей;

в 2017 году – 24110,54 тыс. рублей;
в 2018 году – 30723,02 тыс. рублей;

в 2019 году – 40401,17 тыс. рублей;

в 2020 году – 32704,30 тыс. рублей;

в 2021 году – 32704,30 тыс. рублей.
Прогнозируемое поступление средств в местный бюджет – 0,00 тыс. руб.

                                          3

Выпадающие доходы местного бюджета - 0,00 тыс. руб.

Средства участников Программы - 0,00 тыс. руб.

Объемы финансирования могут уточняться с учетом доходных возможностей бюд​жета Минераловодского городского округа.
Финансирование за счет средств бюджетов Российской Федерации и Ставропольского края, а также за счет внебюджетных источников не предусмотрено.»;

1.3. Позицию 8 Паспорта подпрограммы «Повышение сбалансированности и устойчивости     бюджетной     системы» Программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники       финансового обеспечения подпрограммы
	финансирование подпрограммы будет осуществляться за     счет     средств     бюджета     Минераловодского городского округа  Ставропольского   края  (далее  - бюджет округа).

Объемы финансового обеспечения подпрограммы за счет средств бюджета округа составят 75436,69 тыс. рублей,  в том числе по годам:

в 2016 году – 2,95  тыс. рублей;

в 2017 году – 5790,91 тыс. рублей;

в 2018 году – 13604,78 тыс. рублей;

в 2019 году – 23916,99 тыс. рублей;

в 2020 году – 16060,53  тыс. рублей;

в 2021 году – 16060,53 тыс. рублей.

Прогнозируемое поступление средств в местный бюджет – 0,00 тыс. руб.

Выпадающие доходы местного бюджета - 0,00 тыс. руб.

Средства участников Программы - 0,00 тыс. руб.

(Объемы финансирования могут уточняться с учетом доходных возможностей бюд​жета округа.)»;

                                       4

1.4. Приложение 3 к Программе утвердить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа  Рыженко А.А.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информа​ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                                  С. Ю. Перцев